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Ücret Politikası 

İçtimaiyat, 2017 yılından bu yana gönüllülük esasına dayalı olarak editörlük, hakem 

değerlendirme ve sekreterya süreçlerini sürdürmektedir. Dergimiz, artan yayın süreçleri 

maliyetlerini karşılamak ve bilimsel kalitemizi sürdürebilir kılmak amacıyla 1 Kasım 2024 

itibarıyla yazar/yazarlar tarafından “Makale İşlem Ücreti” (Article Processing Charge; APC) 

tahsil etmeye karar vermiştir. Bu karar, dergimizin uluslararası dizinlere kayıt, mizanpaj, editoryal 

süreçler ve diğer yayın giderlerini karşılamak üzere alınmıştır. Makale İşlem Ücreti, makalenin 

kabul veya ret durumuna bağlı olmaksızın, ön değerlendirme sonrası hakem sürecine 

gönderilmeden önce alınmaktadır. Reddedilen makaleler için ücret iadesi yapılmamaktadır. 

Ücretlendirme süreci, Üniversiteler Arası Kurul (ÜAK) Doçentlik Kriterlerine uygun olarak 

düzenlenmiştir. Ayrıca, düşük gelirli ülkelerden gelen araştırmacılarımıza ve herhangi bir 

kamu/özel sektörde çalışmayan lisansüstü öğrencilerine destek olmak amacıyla, ilgili belgeleri 

sundukları takdirde kendilerine %30 oranında indirim sağlanacaktır. Bu uygulama, dergimizin 

her türlü ekonomik koşulda araştırmacılarımıza destek verme misyonuyla uyumlu olarak 

yürütülmektedir. Yeni ücret politikamız, 1 Kasım 2024 tarihi itibarıyla editoryal süreçleri 

başlayacak olan makaleler için geçerli olacaktır. Detaylı bilgi almak veya başvuru süreci 

hakkında sorularınız için bizimle iletişime geçebilirsiniz.  

YÖK'ün 7 Mart 2019'da aldığı: "Makale kabulünden sonra yayımlanması için yazardan ücret 

veya ek ücret talep eden dergiler (Yağmacı/Şaibeli Dergiler), bu ilişkinin bir çıkar çatışması 

içermesi nedeniyle doçentlik başvuru şartlarında (beyannamede) kullanılamaz." kararına 

istinaden, kabul-ret şartı aranmaksızın ücret makale sisteme yüklenirken dergi hesabına 

yatırılmalıdır. 

Tüm süreçler 80 USD olarak ücretlendirilmektedir. (Not: Gönderim tarihindeki T.C. Merkez 

bankası kuru üzerinden Türk lirası olarak gönderilebilir.). Hakemlere ücret ödenmez.  

Ücreti belirtilen hesaba yatıran araştırmacılar dekontlarını ictimaiyatdergi@gmail.com. e-posta 

hesabına göndermelidir. 

Ücretin Gönderileceği Hesap 

Nisan Kara 

TR49 0001 0000 9551 6536 0150 04 

Yatırılacak Ücret: 80.00 USD 

 


